/

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июня 2019 года № 65-п

О награждении Почетной грамотой
Администрации муниципального образования
«Балезинское» и объявлении благодарности
Администрации муниципального образования
«Балезинское»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Балезинское», Постановлением
Администрации муниципального образования «Балезинское» от 25.03.2015 года № 42.1-п «Об
утверждении Порядка награждения Почетной грамотой Администрации муниципального
образования «Балезинское» и объявления благодарности Администрации муниципального
образования «Балезинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почетной грамотой Администрации муниципального образования
«Балезинское» за добросовестное исполнение должностных обязанностей, высокие показатели
в осуществлении первичного воинского учета, в связи с празднованием Дня России и 90-летия
Балезинского района следующих инспекторов по воинскому учету и бронированию военно
учетного стола Администрации муниципального образования «Балезинское»:

-Касимова Люция Мусаевна;
-Касимова Анна Александровна;
-Корнева Анна Сергеевна.

2.Объявить благодарность Администрации муниципального образования «Балезинское» за
чуткость, отзывчивость, за помощь и активное участие в организации Торжественного
митинга в микрорайоне «Лесобаза», посвященном Дню Победы в Великой Отечественной
войне Вершинину Максиму Геннадьевичу.

Г лава муниципального
образования «Балезинско> А.Ю.Сивков